$               2.784.000  

TOTAL ADEUDADO ALIMENTOS  $            23.122.900  

VALOR TITULO RECLAMADO EL DÍA 16 DE 
JUNIO DEL 2023 

$               2.219.022  

NUEVO TOTAL ADEUDADO A LA FECHA  $            20.903.878  

Valor total adeudado a abril del 2024: VEINTE MILLONES NOVECIENTOS TRES MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE ($ 20.903.878) 

Cordialmente, 

JUAN CARLOS RUEDA ZAPATA 

C.C. No 91.446.161 de Barrancabermeja 

T.P. No. 301.315 del C. S. de la J.